
UCHWAŁA NR VII/67/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/47/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Stanisławów

Na podstawie art 25 ust. 4,6,7 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu Gminy Stanisławów (Dz.U. Nr 61 poz. 710)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/47/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Stanisławów § 1 otrzymuje brzmienie:

1) Ustala się zasady przyznawania diet radnym za udział w sesjach Rady Gminy Stanisławów i jej komisjach.

2) Podstawą naliczania diety za udział w sesji i posiedzeniu komisji jest kwota bazowa określona w ustawie z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. z 2011 r. Nr 79 poz. 431 z późn.zm.)

3) Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów przysługuje dieta miesięczna w wysokości 1000 zł.

4) Dieta określona w § 1 ust. 3 jest uzależniona od udziału w pracach organów gminy, których zakres określają 
odrębne przepisy.

5) Dieta, o której mowa w § 1 ust. 3 ulega obniżeniu proporcjonalnie z uwzględnieniem wszystkich dni 
w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień nie wykonywania funkcji Przewodniczącego Rady Gminy.

6) Wysokość diety, o której mowa w § 1 ust. 3 nie ulega zmniejszeniu, jeżeli Przewodniczący Rady Gminy 
w czasie sesji lub w czasie komisji, której jest członkiem, odbywał podróż służbową lub był delegowany na 
szkolenie, konferencję lub reprezentował Radę Gminy w innych instytucjach, miejscach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: B1C13ED7-82E6-4897-8082-C1841CF35B28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019 r. została wprowadzona

w § 1, w którym została podana stawka diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. W poprzednio zapisie § 1

nie było zawartych szczegółowych regulacji, w wyniku których dieta Przewodniczącego Rady Gminy może

zostać obniżona oraz na jakiej podstawie zostaje wypłacana, z tego powodu została wprowadzona zmiana w

§ 1.

Id: B1C13ED7-82E6-4897-8082-C1841CF35B28. Podpisany Strona 1




